Wyszkowski

Demissio

Coram officio et dno presentibus Caspares Brancensis personam comparens atq. Matheum olim Ge. ...

Mroczek Boguski

Donatio

Coram officio et dno presentibus Caspares Brancensis personam comparens ...

Mroczek

Debitum

Coram officio et dno presentibus Caspares Brancensis personam comparens ...

Mroczek

Quiecatio

Coram officio et dno presentibus Caspares Brancensis personam comparens ...

Mroczek

obligatio

Coram officio presentibus Caspares Brancensis personam comparens ...

eidem

266

in eisdem locis existerent. et cum omnibus generaliter validantibus fueribus admodum et per nos
 nullis exceptis in quinquaginta floribus polonis hinc regi ad exemptionem illorum accepimus
 scriptis et in iudicialibus. Quia etiam ex parte ipsorum realium cum auctoritate ipsorum
 plurimum Regni Glom et inter duos officia acceptanda dicit et admittit. Admodum et per nos
 accepimus rebus cum suis succedibus ac de bonis quibus omnibus in iudicio memorantur testamur
 nullum suorum successores occasione quod misit non ab omni impedimento iudicio quantumque per
 sonam in propinquam et remotam per omne tempus tenentur eiusmodi rebus de gladiis et
 cere illis qui non impedire sibi vadiis simili aliorum quinquaginta floribus polonis et
 dan officio presentis in primo statuto termino serenitate respicit. omnibus in iudicio et iuris
 rebus et defensor legibus impediri etiam de iure concessit. Et per nos successores
 omni absentibus et absentibus sub auctoritate sua sumuntur successores totius Curie

Kropivnickij et Jaworowski Exemptiones.

Coram officio et Actis presentibus Casibus Brasen personis Compens Nobili Joanne filio Joannis
 Kropivnickij de Kropivnica Ragioni hinc sanus mente et corpore existens palam publice
 libere sece proavit. Quia hie nobilis Joannes olim Alberti Kropivnickij ex obligatione bonorum
 Kropivnica gaili pita hie per ipsum in scriptis octo floribus polonis persolvit ideo ipsam
 quietat in scriptis Casibus et de bonis condescendit.

Coram officio et Actis presentibus Casibus Brasen personis Compens Nobili Laurentio
 Thoma Jaworowskiy sanus mente et corpore existens palam publice sece proavit quia
 hie nobilis Mathias olim Joannis Jaworowskiy ex obligatione bonorum in hereditate Jawo
 rowka conaffert hie per eundem in scriptis summa viginti quatuor floribus polonis
 persolvit ideo ipsam quietat in scriptis Casibus et de bonis condescendit.

Coram officio et Actis presentibus Casibus Capitan Brasen personis Compens Nobili
 Joanne olim Nicolai Jaworowskiy sanus mente et corpore existens palam publice sece proavit
 quia hie nobilis Felix Jaworowskiy frater germanus ex obligatione bonorum in hereditate
 Jaworowka pita hie per ipsum in scriptis viginti floribus polonis persolvit ideo
 illum quietat in scriptis Casibus et de bonis condescendit.

Kropivnicki

obligatio.

Coram officio et Actis presentibus Casibus Capitan Brasen personis Compens Nobili Joanne
 olim Alberti Kropivnickij de Gaili hinc sanus mente et corpore existens palam publice libere sece
 proavit. Quia hie nobilis Paulus filius Joannis Kropivnickij deinde hinc et eius successores
 bonorum suorum in hereditate Kropivnica gaili pita in primo Campo hinc et in
 astrumier ad Gramien Szarans hinc tendens inter metas Laurentij et Petri
 in alio Campo Gaili hinc tres sulci a brel ad olzyna tendens inter metas
 in tertio Campo Szarans hinc quingis sulcis a brel ad gramien Paulus hinc tenens
 dentes inter metas de Szarans hinc in medietate parit in eisdem quingis sulcis ex
 tendens inter metas parit ad dnto hinc tendens inter metas de Szarans
 iacentes cum omnibus validantibus fueribus admodum et per nos nullis exceptis in decem
 floribus polonis hinc ad exemptionem obligavit et misit. Quia etiam ex parte ipsorum
 cum auctoritate ipsorum plurimum Regni Glom et inter duos officia acceptanda dicit et admittit.
 Admodum et per nos accepimus rebus cum suis succedibus ac de bonis quibus omnibus in iudicio
 memorantur testamur nullum suorum successores occasione quod misit non ab omni impedimento iudicio
 quantumque per sonam in propinquam et remotam per omne tempus tenentur eiusmodi rebus de
 gladiis et cere illis qui non impedire sibi vadiis simili aliorum quinquaginta floribus polonis et
 dan officio presentis in primo statuto termino serenitate respicit. omnibus in iudicio et iuris
 rebus et defensor legibus impediri etiam de iure concessit. Et per nos successores
 omni absentibus et absentibus sub auctoritate sua sumuntur successores totius Curie

Zalesie Baihi

Donatio

Coram officio et Actis presentibus Casibus Capitan Brasen personis Compens Nobili
 Albertus olim Stanislawi Baihowsky sanus mente et corpore existens palam publice libere sece proavit.

[Handwritten signature]